SAVEN TECHNOLOGIES LIMITED



04th September, 2019

To The Manager Corporate Relationship Department BSE Limited 25th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400001

Dear Sir,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015-Newspaper Publication

With reference to captioned subject matter, we enclose copies of the advertisement published in Financial Express and Andhra Prabha newspapers on September 04, 2019, regarding dispatch of the Notice to the members of the Company for the Twenty Sixth Annual General Meeting, the Closure of Register of Members and Share Transfer Books and E-voting and matters related thereto.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Saven Technologies Limited

Jayanthi. P * HY

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: Newspaper Advertisement







SAVEN TECHNOLOGIES LIMITED

Hyderabad - 500 063 Ph:040-23233358, 23237303 / 04 Fax:040-23237306 CIN: L72200TG1993PLC015737

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Twenty Sixth Annual General Meeting of the Company will be held on Saturday, the 28th September, 2019, at 10:00 A.M. at FTAPCCI Auditorium, The Federation of Telangana and Andhra Pradesh Chambers of Commerce and Industry, Federation House, 11-6-841, Red Hills, Hyderabad -500004, to transact the Business as set out in the Notice convening the Annual General Meeting and the same was dispatched/ sent by email and courier to the shareholders on 03rd September, 2019.

Further, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and Pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from 21st September, 2019 to 28th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting as mentioned in the Notice sent to members.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013, read with rules made there under and pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide its shareholders the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions mentioned in the notice. The Company has engaged CDSL to provide electronic voting facility to the members of the Company. The notice along with the instructions for remote e-voting has been dispatched/sent by email and courier to shareholders on 03rd September 2019 and also uploaded in the Company's website www.saven.in. Persons who have acquired shares and become members of the company after despatch of notice and continues to be a member as on cut-off date i.e., on 21st September, 2019 and requires sequence number may please contact the company by sending an email to investorrelations@saven.in or our Registrar and Transfer Agents, XL Softech Systems Limited by sending an email to xlfield@gmail.com on 23rd September, 2019 and 24th September, 2019. The remote e-voting commences on Tuesday 24th September, 2019 at 9.00 A.M and will end on Friday 27th September, 2019 at 5.00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. During this period

electronically by accessing https://www.evotingindia.com/. The facility for voting through Ballot Paper/Polling Paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through Ballot/Poll paper. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper. In case of any difficulties experienced in the e-voting, the shareholders may send their query to Contact Name: Mr. Rakesh Dalvi, Designation: Manager, Address: A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E),

shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e., 21st September, 2019 may cast the vote

Mumbai - 400013.,email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Phone number: 1800225533. Shareholders can also access the company's website www.saven.in for Notice and Annual Report 2018-19 and CDSL website www.evotingindia.com. R & T Agent (Physical and Depository)

XI Softech Systems Ltd.
Plot No. 3, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500034, Ph.No. 040-23545913, Fax: 040-23553214, E-mail :xlfield@gmail.com

A Member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll, instead of him-self/her-self. A proxy need not be a member of the Company. Proxy Form duly completed and signed should be deposited at the Company's Registered Office atleast 48 hours before commencement of the meeting.

for Saven Technologies Limited

Place: Hyderabad Date: September 03, 2019

E-Voting

Jayanthi. P Company Secretary and Compliance Officer

SAVEN TECHNOLOGIES LIMITED

Hyderabad - 500 963 Ph:040-23233358, 23237303 / 04 Fax:040-23237306

CIN: L72200TG1993PLC015737

్డుకటన ఇండుమూలంగా బ్రకటించునది ఏడునగా కంపెనీ యొక్క ఇరవై ఆరవ వార్హిక సర్వనఖ్య సమా వేశం 03 సెప్టెంబర్ 2019న వాటాదారులకు విడుదల చేసిన / ఇ-మెయిల్ & కొరియర్ ద్వారా పంపిన మరియు వార్షిక సర్వనభ్య సమావేశం జరుగుతున్న నోటిసిలో పేర్కొన్న వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుటకు శనివారం 28 సెప్టెంబర్ 2019న ఉదయం 10.00 గం.లకు ఎఫ్టిటిఎచిసిసిఐ

ఆడికూరియం, ది పదిరిపిన ఆప్ తెలంగాణ & అండ్రప్రదేశి భాంబర్స్ ఆఫ్, కామర్స్ & ఇండ్ర్య్, పదరోషస్ హౌన్, 11-6-841, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్-500004 పద్ధ జరుగును. "సెబీ (రిస్టింగ్ ఆట్టైగ్రేషన్స్ షుర్రియు డిస్క్షోజర్ రిక్టైరిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 అనుసరించి మరియు అందులోచేయుబడిన నిబంధనంతో చదుపుకానే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్టన్ 91 అనుసరించి తదుపరి తెలియజేయునది ఏమనగా నభ్యులకు పంపిన నోటీనలో పేర్కొన్న విధంగా వార్మిక నర్వనిష్య సమావేశం ఉద్దేశించి కంపెనీ సభ్యుల రిజిఫ్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుర్వకాలు 21 హెఫ్టెంబర్, 2019 నుండి 28 హెఫ్టెంబర్, 2019 (రెండు రోజులతో నహా) మూసి ఉంచబడును.

ත-ಓසිරබ්

ఇా-జులింగి "పెబీ (రిస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ మరియు డిస్క్లోజర్ రిక్ష్మెరిమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క 'రెగ్యులేషన్ 44 అనుసరించి మరియు అందులో చేయబడిన నిబంధనలలో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 అనుసరించి వోటీసీలో పేర్కొన్న తీర్మానాలన్నింటిస్తే ఎలక్ష్మానిక్ విధానంలో వారి ఓటు వేయుటకు వాటాదారులకు కంపెనీ సౌకర్యాన్ని కల్పించినది. కంపెనీ యొక్కు నభ్యులకు ఎలక్ష్మానిక్ ఓటింగ్ ఫెనిలిటీ ఏర్పాటు చేయుటకు సెడిఎస్ఎల్ వారిని కంపెనీ నియమించినది. రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు మాదనలతో పాటు నోటీస్ 03 సెప్టెంబర్ 2019న వాటాదారులకు పంపబడినది / ఇ-మెయిల్ మరియు కౌరియర్ ద్వారా పంపబడినది మరియు కంపెనీ యొక్క వెబెసైట్ www.saven.in లో కూడా ఉందుడినది. వాటాలు కలిగిన వ్యక్తులు మరియు నోటీసు పంపిన త్తరువాత కలెపెనీ సభ్యులు అయిన వారు. మరియు కటాఫ్ ఇద్ద్ అనగా 21 సెప్టెంబర్ 2019 నాటికి సభ్యులుగా కొనసాగుతున్న వారు మరియు సిశ్చెన్స్ వెంబరు అవసరమైన వారు investorrelations@saven.in నకు ఇ-మెయిల్ పంపుట ద్వారా లేదా మా రిజుడ్జార్ మరియు ట్రాన్స్పేర్ ఏశ్వెంట్స్, ఎక్స్ఎల్ సాప్టివెక్ స్వన్స్ట్రీ లిమివెద్ వారిశి 23 సెప్టెంబర్, 2019 మరియు 24 సెప్టెంబర్, 2019న xifield@ gmail.comకు ఇ-మెయిల్ పంపుట ద్వారా కంపెనీ వారిని సంభవించగలరు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మంగళవారం 24 సెప్టెంబర్, 2019న ఉదయం 9.00గం.లకు ప్రారంభమగును మరియు కుక్రవారం 27 సెప్టెంబర్, 2019న సాయంత్రం 5.00 గం.లకు ముగుస్తుంది. ఆతరువాత సిడిఎస్ఎల్ వారిణే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ సెలిపిపేయబడుతుంది. కటాఫ్ కేదీ అనగా 21 సెఫ్టెంబర్, 2019 నాటికి ఖౌతిక రూపం లేదా డీమెటీరియలైళ్ల్ రూపంలో గాని వాటాలు కరిగిన కరిపెనీ వాటాదారులు https://www.evotingindia.com/ అనుమతిల మట ద్వారా ఎల్యక్రైనిక్ పద్ధతిలో వారి ఓటును పేయగలరు. బ్యాలెట్ పేపర్ / పోలింగ్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సౌకర్యం ఎజిఎం వద్ద లభించగలదు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారీ ఓటును వేయని నభ్యులు సమావేశానికి పోజరై బ్యాలెట్ / పోల్ పేపర్ ద్వారా సమావేశం పద్ద వారి హక్కును వినియోగించుకొనగలరు.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కు వినియోగించుకున్న తరువాత కూడా వారు ఏజిఎంలో పాల్గొనవచ్చును. అయితే ఏజిఎం పడ్డ మరొకసారి ఓటు పేయుటకు అనుమతించబడరు. కటాఫీ తేది వాటికి సభ్యుల రిజిష్టర్ లేదా డిపాజిటరీలటే నిర్వహించబడుతున్న లబ్జిదారుల రిజిష్టర్లో పెరు నమోదు అయిన వ్యక్తులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అడివిధంగా బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఎజిఎం పద్ధ ఓటు వేయుటకు గౌకర్యాన్ని వినియోగించు హక్కు కలిగి ఉన్నారు. ఇ- ఓటింగ్ పేయుటలో ఏవేని ఇబ్బందులు ఉన్న వాటాదారులు వారి సందేహాన్ని సంభదించవలనిన పేరు క్రీ రాకేష్ దాల్వి. హోదా మేనేజర్, చిరునామా: ఎ వింగ్, 25వ అంతన్ను, మార్హెస్ ప్యూచరెక్స్, మఫతలాల్ మిల్కొంపొండ్స్, ఎన్ఎం జోషీమార్త్, లోయర్ ఫరేల్ (ఇ), ముంబాయి-400013, ఇ-మెయిల్ ఐడీ: helpdesk.evoting @cdslindia.com ఫాస్ సెంబరు: 1800225533 వారికి పంపగలరు. వాటాదారులు ప్రకటన మరియు వార్షిక నివేదిక 2018-19 కొరకు కంపెనీ వెట్సొట్ www.saven.in లో మరియు సిడిఎస్ఎల్ పెట్సొట్ www.evotingindia.com లో అనుమతించబడును.

පරි & සි ඛම්යේ (ඛ්යාජ් & සිකිස්සර්) ఎక్స్ఎల్ సాఫ్ట్ బెక్ సిస్టమ్స్ లమిటెడ్

. ఫ్లాట్ నెం.3, సాగర్ స్టాపైటీ, రోడ్మ నెం.2, బంజారాహాల్స్, హైదరాబాద్-500034, ఫ్లాప్ నెం. 040 23545913, ఫ్యాక్స్ 040-23553214, ఇ-మెయిల్: xifield@gmail.com నభ్యులు నమావేశానికి హాజరై ఓటు వేయు హక్కు కలదు మరియు అతను / ఆమె తరవున హజరై ఓటు వేయుటకు (పాక్సిని నియమించు హక్కు కలదు. (పాక్సీ కంపెనీ సభ్యుడు కానవసరం లేదు. సమావేశం (పారంభానికి కనీసం 48 గంటల లోపు కంపెనీ నమోదిత ಕಾರ್ಯಾಲಯಂ ನದ್ದ ಭಾರ್ತಿ ವೆನಿ ಮರಿಯು ನಂತಕಂ ವೆನಿನ (ಘಿಕ್ಸೆ) ಘರ ಅಂದವೆಯಾರಿ. tor Saven Technologies Limited

Place: Hyderabad Date: September 03, 2019

Sd/-Jayanthi. P Company Secretary and Compliance Officer